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3EMULH TTPOMBILLIEHHOCTH

MO ¢ n ITywno#, noa BJ1 i
NOACTAHLIMH

51:01:0000000:156

Ne 4758 ot
07.02.2018r

1431,000

129,00

0,2

277778

716,67

0,26

0.26

-716,41

-716,41

3EMITH TIPOMBILINEHHOCTH

MO cn. Tywnoft, noa BJT u
NOACTAHLIH

51:01:0000000:90

Ne 4757 ot
07.02.2018

1269,000

114,00

02

2777.78

633,33

0,23

023

-633,10

-633,10

3eMIIH TIPOMBILINIEHHOCTH

MO cn. Myuofi, non BJl u
NOACTAHLHMH

51:01:0000000:177

Nu 4756 ot

07.02.2018r.

2830,000

255,00

02

277778

1 416,67

0,51

0,51

-1 416,16

-1416,16

3EMITH NMPOMBIILNEHHOCTH

MO c.n. Mywnoit, nog B u
NOACTAHUMH

51:01:0000000:149

No 4740 or

15.01.2018r.

982,000

88,00

02

278877

491,00

018

0,18

-490,82

-490,82

MONOYHBIA

3EMITH HACE/EHHBIX
NYHKTOB

noj noAcTaHLio {noacraHuns Ne
303)

51:01:0402001:9

Na 1546 ot
15.02.2010

2362,000

630000,00

1,84

2,11

17 388,00

4 083,82

4983 .82

498382

-12.404,18

-6202,09

3EMITH HACEIEHHBIX
MYHKTOB

non noacTauwLio (nogcranuns Ne
340)

51

040101215

No 1547 ot
15.02.2010

2292,000

610000,00

1,84

2,11

16 836,00

4 836,12

4 836,12

4836,12

=11 999,88

-5999,94

3eMITH HACEITEHHBIX
MYHKTOB

NOACTAHLKA (IHEPreTHUECKHHA
TMPONHIBOACTBEHHO-
TEXHONOrHHECKHH KOMILIEK -
KOMIUIEKC 3NICKTPOCHADIKEHHA
nruuedabpiry "Chexsan”, ananue
pancopmaropHoil nopcTanus Na
4)

51:01:0401014:35

Ne 1808 ot
21.02.2011

127,000

25727533

1,84

1,00

2,11

7 100,80

267,97

267,97

267,97

-6 83283

-3416,42

3EMITH HACENIEHHBIX
TMyHKTOB

TIOACTAHUMA (HEPreTHUeCKHi
NPOM3BOACTBEHHO-
TEXHONOTHECKHIT KOMILIGKC-
KOMILTEKC JNeKTPOCHA0KEHHA
nruuehabpurn "Chemnas”, ananune
TpaxchopMATOPHON nofcTaHuH No
3)

51:01:0401014:36

Ne 1809 ot
21.02.2011

116,000

23499164

2,11

6 485,77

244,76

244,76

244,76

-6 241,01

-3 120,51

3CeMITH HACEJICHHBIX
MYHKTOB

TIOACTAHLMA (IHEpreTHyecKHil
NPGHIBOACTREHHO-
TEXHOMOrHUECKHIT KOMILTEKC-
KOMIUIEKC 3NIEKTPOCHADKEHHA
nrruedabpuky "Cresmuan”, anasne
TpancdopMaTopHoil nocTarm Ne
5)

51:01:0401014:37

Ne 1810 ov
21.02.2011

128,000

259301,12

1,84

2,11

7156,71

270,08

270,08

270,08

-6 886,63

-3443,32

JCMJIH HACCIICHHBLIX
MYHKTOR

NOACTAHUHA (JHepreTiaecKHii
TNPCH3IBONCTBEHHO-
TEXHONOTHUECKHIT KOMILIEKC-
KOMILIEKC JeKTPoCHAGKEeH s
nruuedaGpuxn "Crexras”, ananne
TpancopMaTOPHO#H NOACTAHLHK Ne
6)

51:01:0401014:38

Ne 1811 ot
21.02.2011

138,000

279559,02

1,84

1,00

7715,83

291,18

291,18

291,18

~7424,65

-3712.33

IEMJIH HACENIEHHBIX
IyHKTOB

NOACTAHUMS (IHEpreTHHeCKuil
NPCH3BCACTBEHHO-
TEXHONOTHYECKHH KOMILIEKC=
KOMTINEKC 3NeKTPOCHAGKEHHS
nruuedabpikn "Cuexnas”, ananne
TpaschopmaropHeii noacTaHimu Ne
il

51:01:0401014:39

Na 1812 ot
21.022011

126,000

25524954

2,11

7044,89

265,86

265,86

265,86

-6 779,03

-3 389,52

BEMIM HACENCHHBIX
MyHKTOR

NOACTAHLHA (3HEPreTHHECKMIT
:ﬁﬁ:wwgaﬂz:?
TEXHOJIOPHYECKHI KOMILIEKC-
KOMIUIEKC J1erTpocHabmenns
nruedabpukn "Crexnan”, 3ganue
T i OpHOI 1 Ne

panchop .

51:01:0401014:40

Ne 1813 ot
21.02.2011

137,000

27753323

1,84

1,00

7659,92

289,07

289,07

289,07

-7370,85

-3 68543

3EMIIH HACENEHHBIX
MYHKTOB

TIONCTAHLIHA (IHEPreTHHeCKH
MPOH3IBOACTBEHHO-
TEXHONOTHYECKHIT KOMILIeKC-
KOMILIEKC INEKTPOCHADHEHIA
nruuedalbpukn "CHexnas”, ananne
TpanchopmaTopHoit noacTanumy Ne
10)

51:01:0401014:41

Ne 1814 or
21022011

127,000

25727533

1,84

2,11

7100,80

267,97

267,97

267,97

-6 832,83

-3416,42

3EMJTH HACENEHHBIX
TYHKTOB

MOACTAHLMA (3HEPreTHHECKHIT
TIPOMIBOACTBEHHO-
TEXHONOrHYECKHIT KOMIUIeKE-
KOMILTEKC INEKTPOCHAGKEHHS
nrHuediabpiion "Crenaias”, ananve
TpatcdopmaToproii noncrasum Ne
11)

51:01:0401014:42

Ne 1815 ot
21.02.2011

128,000

259301,12

1,00

2,11

7156,71

270,08

270,08

270,08

-6 886,63

-344332

JEMITH HACRJIEHHBIX
IYHKTOR

NOACTAHIMA (IHepreTHHIECK T
NPOH3BOACTBEHHO-
TEXHOIOTHHECKHH KOMILTEKC-
KOMILAEKC 3CKTPOCHAOKEHHA
nrruedabpuicn "Cuexnan”, ananue
TpaHchopMaTOpHOIl noacTaHIMH No
16)

51:01:0401014:43

Ne 1816 ot
21.02.2011

127,000

25727533

2,11

7 100,80

267,97

267,97

267,97

-6 832,83

-3416,42
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Ne 424 ot

29.12.59rc)

IEMITH POMBILUNEHHOCTH non BJ1 n noacranumn 51:01:0000000 | 18 07.02.2018 28,000 3,00 1.5 1,00 1,00 1,00 1 400,00 0,05 0.05 0,05 -1 399,95 -699,98
M DA nen BJT  noacraimuim 51:01:0000000:125 W 4zdion 362,000 453698,00 15 062 | 100 | 100 421 939,14 569,29 7569,20 756929 414 369,85 207 184,93
MYHKTOB 07.02,2018
3eman NPOMBILINEHHOCTH non BT u noacranumy 51:01:0000000:63 c.“r,%uuwca_ﬁx 3587,000 322,83 1,5 37037 1,00 1,00 1,00 179 350,00 4,84 4.84 484 -179 345,16 -89 672,58
non BJT u noncranusm
semn npovsmnenoemy | 2HICPTETHIECKI POMIBORCTAEHID 51 01 930500623 A 136300 433,000 38,97 1.5 37037 | 1,00 | 1,00 1,00 216,50 0.58 0,58 0,58 -215,92 -107,96
TEXHOAOTHHCCKMA KOMILIEKC- 16.02.2010r.
noacTanums Ne 336)
noa BJI # nogcramumm
(3HepreTHyeCKGl NPOHIBOACTEEHHO o 1798
IEMITH MPOMBILLIEHHOCTH TEXHONOrUHECKHiT KaMNIeKe 51:01:0802001:150 oo.cu. 20 _nn._‘ 118,000 10,62 1.5 370,37 1,00 1,00 1,00 59,00 0,16 0,16 0,16 -58.84 -29.42
3NEKTPOCHADKEHHR COBX03a o r-
"Monapuan 3seina-TII-3)
noa BJI u noacranim
(aHepreTHIEcKHi TPOH3BONCTOCHHO e 1800
3EMIH MPOMBILLIEHHOCTH TEXHONOrHYECKHI KOMILIEKC 51:01:0803001:109 848 uoch... 142,000 12,78 1.5 37037 1,00 1,00 1,00 71,00 0,19 0,19 0,19 -70,81 -3541
eKTPOCHabkEHNS CORX03a o T
"Tonspuas sseina"-TI1-2)
nog, BJI u nopcranumn
(aHepreTHyeckuii NPOH3BOACTREHHO e 1801
IEMJTH MPOMBILLIEHHOCTH TEXHONOrHMECKHH KOMILIEKC ow.cu Nc_u_.ﬁ 134,000 12,06 L5 37037 1,00 1,00 1,00 67,00 0,18 0,18 0,18 -66,82 -33,41
3NeKTPOCHAGKEHHS COBXO3 A ’
"Tonapuas sseana"-TI1-6)
nog, BJT n noacranumn
(2HEPreTHHECK it NPOH3BOACTBEHHO Ne 1802
3eMM NPOMBILLTEHHOCTH TEXHONOTHYECKHIT KOMILIEKC 51:01:0803001:111 n..u<o~ 20 _Hﬂq 152,000 13,68 [5] 370,37 1,00 1,00 1,00 76,00 0,21 0,21 0,21 -75,79 -37,90
anexTpocHalimeHHs coBxo3a o B
"Tlonnpnan sseana”™TI1-7)
non BJI u noncranumn
(amepreTuteckHit MPOHIBOACTBEHHOA Ne 1803
IEMITH APOMBILLTCHHOCTH TEXHONOTHHECKHIT KOMIIEKS 51:01:0803001:112 om.om 20 _nﬂ. 132,000 11,88 1,5 37037 1,00 1,00 1,00 66,00 0,18 0,18 0,18 -65,82 -3291
INeKTPOCHABKEHHA COBXO3A o '
"Monspnas 3seana”-TII-8)
noa BJI # noacranumu
sesun npovsimnenocry | PHEPTETHECKHH npoRIORSTEHNO]  51.01.0009006:22 Baceodon 10000,000 900,00 15 37037 | 100 | 100 1,00 5 000,00 13,50 13,50 13,50 -4 986,50 249325
TEXHONOrHYECKHH KOMILIEKC ~ 02.05.2012r,
MoncTanuus Ne 98)
noa BJI s noacranmim
(anepreTHyECIGlil NPOHIBOACTBEHHO- -
3EMIIH TIpOl H il KOMILIEKC 51:01:0803001:113 co.om 20 _oH.__.. 137,000 12,33 1,5 370,37 1,00 1,00 1,00 68,50 0,18 0,18 0,18 -68,32 -34,16
INEKTPOCHADIKEHHA COBXO3L s =
"IMonspHas 3sesna"-TI1-9)
non BJ1 s noncranumnu
(amepreTHyeckuii Npon3BoNCTBEHHO Ne 1805 o
aemu NEHHOCTH it 51:01:0803001:114 ea..uu 2011 251,000 22,59 370,37 1,00 1,00 1,00 125,50 0,34 0,34 0,34 -125,16 -62,58
3MEKTPOCHABKEHHA COBXO3A o o
"[lonspuas ase3na’-PII-1)
non BJI u noacranumu
(3HEPreTHYecK il NPOHIBOACTREHHO Ne 1806
3EMITH POMBILINEHHOCTH TEXHONOMHHECKHHT KOMIOIEKS 51:01:0803001:115 oo.ou 20 _c_._. 200,000 18,00 1.5 37037 1,00 1,00 1,00 100,00 0,27 0,27 0,27 -99.73 -49.87
3INeKTPOCHADMEHHA COBXO3A o -
"Tlonapnas 3peina’-TT1-13)
IMITH MPOMBILILIEHHOCTH nofcTaUHA-3 51:01:0803001:2 owmo_w_www_ﬁ 10661,000 959,49 1.5 37037 | 100 | 1,00 1,00 5330,49 14,39 14,39 14,39 .5316,10 2658,05
I —— LR O e 51:01:0000000:66 18 7l 2011,000 181,00 1,5 37037 | 1,00 | 1,00 1,00 100555 2,72 2,72 2,72 -1002,83 -501,42
NOACTAHUHH 15.01.2018r.
e — 51:01:0000000;112 M 4Tz o 840,000 76,00 L5 37037 | 100 | 100 1,00 42222 1,14 1,14 1,14 421,08 -210,54
NOACTAHLHH 15.01.2018r.
SEMITH TPOMBIILIEHHOCTH & Benormacsim; 51:09:0000000:8 24700 % 2253,000 203,00 L5 37037 | 100 | 1.00 1,00 112778 3,05 3,05 3,05 S1124.73 562,37
3Hepr 5 07.02.2018r.
TEPUBEPKA
Ne 1838 ot
S yimcenegansy, | P Jlanseds SoncRies Ak ayaa 51:07:0050103:5 20220 A 2045,000 265256,95 1,5 312 | 1,00 1,00 12414,03 3 978,85 3 978,85 3978,85 -8435,18 -8435,18
MYHKTOB IHEPreTHKH 29.12.10r. no
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Ne 1551 ot
. 16.02.2010r. (¢
3EMITH MPOMBILIIEHHOCTH IO/ MOACTAHLIHIO 5101:2401025:13 03.02.10r. o 1837.000 165,33 03 1 851,85 1,00 1,00 1,00 918,50 0,50 0,50 0,50 -918,00 -918,00
03.02.59r.)
Ne 1536 o1
oM npoMbAeHHoCTH | aona!_:_w.w %:En;::a_ ¥ sp01230100112 ﬁ_w. W Nw__wﬂ 1900,000 171,00 03 185185 | 100 | 100 1,00 950,00 0.51 051 051 949,49 949,49
no 14.01.59r.)
Ne 1548 ot
sevunit npombitnersoer | 1O% no._,Se_::__M%:EqE_Eu_ Nl sior240102511 ﬁ_w WM% __ww 7677,000 690,93 0300 | 1esiss | 100 | 100 1,00 3 838,50 207 2,07 2,07 -3 836,43 383643
10 26.01.59r.)
HTOro: 3099 662,34 740 142,82 1035 147,28 887 645,05 -2 359 519,52 -1292 673,88

Ha OCHOBAHHH C PEIEHHA COBETA ASMYTATOB MYHHUMNANbHOTO o6pasosanna Konbckwit paiton ot 27 mona 2017 - N 10/5 perynupyrouwit koadiguument K3 yeranannusaerces B pasmepe: 0,5 - 112 CenbCKOXO3RACTBERHBIX NPCANPHATHIL, APCHIYEMbIX ICMENILHELE

YHACTKH B 3EMIAX HACCNEHHBIX MYHKTOB C BHACM pa3pelleHHOro HCMoNL30BAHMA, - 3EMITH CeNLCKOXO3AHCTBEHHOIO Ha3HAMCHHA,
Ha 0CHOBAHHH PELICHHA COBETA JIEMyTATOB MyHUUMNANsHOro obpasosanun Konsckuii paikon o1 16 Hoabpa 2017 r. N 12/11 B 0THOmMEHHH 3EMENBHBIX YHACTKOB, HCNONB3YEMLIX JULI COLHATILHO 3HAYHMBIX BH/IOB ICATCILHOCTH,

pazMep m_“.nusmow.._ TATH %QE—ESNNQHGH_ B ﬂvub?—nﬂn. YCTAHOBRNEHHOM HACTOALITHM —.chucumﬂnmw—_mzv HO HE MOKET MPEBLILIATE pasMepa 3EMCIIBHOTO HANOTA,
Ha ocrosanu Pemenne Cobera aemyraros Konbckoro paiiona ot 28.04.2020 Ne 39/2 "0 NpenocTaBICHAH MEP NOMAEPHKH CyOHEKTAM MaTONO K CPEfIHEro MPEANPHHHMATENLCTEA 34 NON3OBAHHE 3EME/LHLIMH YHaCTKAMH, HAXONALHMHACA B MYHHUMITAILHOI coDCTBEHHOCTH

Konbekoro paitona, ropoackoro nocenenun Kona Konbckoro pafiona, # 3eMeNbHBIMH yHACTKaMK, FOCYIAPCTREHHAR cOGCTBENHOCTL HA KOTOPLIE HEe pasrpaniyena”
Ha ocuosanun ®eaepansioro 3akona PO N 171-03 ot 23.06.2014 crarseii 39.7 nynxr 4 Pazmep apenasoii IaThl 3a 3¢Me/IsHBIE YSACTKH, HAXO/ANMECS B FOCYAPCTBEHHOMH KK MyRHLMIANLIOH cOBCTBCHHOCTH H NPEIOCTABICHHBIC JINA PAIMELIEHHA

06eKTOR, TIPE/lyCMOTPEHHLIX NOAMYHKTOM 2 nyHkTa | crarTes 49 nacrosmero Konekca, a Takxe ana nporenena paboT, CBAIAHKLIX C NONL30BAHHEM HEAPAMH, HE MOMET MPEBLINATE Pa3Mep ApEHMHOIE NIATLI, PACCUHTARKLIA ANA COOTBETCTBYIOUINX UeNeH

B OTHOLIGHHH JEMENTBHBIX YHACTKOB, HAXOMAUMXCH B (JeAePAlbHOR COOCTBEHHOCTH,

-

W.o. Hauanenuka Y npasnchus ¢ S e e S1.B. Jleonosa

Ifen. Tanrooa Kpucmuna Audpeeona, mea. (§1553) 3-56-66
Cexmop funancoso-dozosopuoii pafom Bedywauit byxzarmep







